CITTA’ DI BACOLI

Citta Metropolitana di Napoli

GRADUATORIA DEFINITIVA
N.45 tirocini inclusione sociale - Comune di Bacoli
PAR GOL Percorso 4 — PNRR

ID ESITO
37285 AMMESSO
37733 AMMESSO
38038 AMMESSO
37291 AMMESSO
37160 AMMESSO
37038 AMMESSO
38059 AMMESSO
37065 AMMESSO
37652 AMMESSO
37990 AMMESSO
36936 AMMESSO
37636 AMMESSO
38193 AMMESSO
37738 AMMESSO
37049 AMMESSO
37723 AMMESSO

37535 AMMESSO
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37993

37262

37742
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38033

37033

37167

38041

38118

38040

37538

37260

37670

38123
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37872
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IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO

IDONEO NON AMMESSO



37468

37487
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37869

37258

37526
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37063 IDONEO NON AMMESSO



